問合せ先：株式会社 TASAKI IR・法務室： 田中雅彦 電話番号：03-3289-1150

平成24年11月16日

報道関係各位

訴訟提起のお知らせ

TASAKI（株式会社 TASAKI―神戸本社：神戸市中央区港島中町 6－3－2 東京本社：東京都中央区銀座

5－7－5  代表執行役社長 田島寿一）は、下記のとおり訴訟を提起いたしましたので、お知らせ致します。

詳細は担当者までお問い合わせください。

記

1. 当該訴訟の提起をした年月日

平成24年11月16日

2. 当該訴訟を提起した相手方（被告）

① 氏名 マークスタイラー株式会社

住所 東京都渋谷区広尾5丁目19番15号

② 氏名 株式会社バロックジャパンリミテッド

住所 東京都目黒区青葉台4丁目7番7号

3. 提起裁判所

神戸地方裁判所

4. 当該訴訟に至った経緯

先般、当ホームページ上にてご案内させて頂きました【模倣品に関する当社取り組み】に関し、

その後の当社調査により、①マークスタイラー株式会社の MURUA が販売しているトリプル

パールリング、②株式会社バロックジャパンリミテッドのSLYが販売するパールリングが不正競争

防止行為に抵触すると思料されることから、両社に対し代理人を通じ通知を行いましたが、適切な

回答を得ることができませんでしたので、正式な裁判によって解決を図るべく今回の提訴に至りま

した。

5. 訴訟の内容

製造販売、展示、譲渡、引き渡しの差し止めと廃棄、及び損害賠償の請求。

以上

問合せ先：株式会社 TASAKI IR・法務室： 田中雅彦 電話番号：03-3289-1150

当社商品      ①マークスタイラー株式会社

 MURUAで販売する トリプルパールリング

当社商品     ②株式会社バロックジャパンリミテッド

SLYで販売するパールリング